چند آنتی بیوتیک ِ طبیعی به رغم همه خواص ذکرشده، سازمان غذا و دارو )اف دی ای( آمریکا، گیاهان دارویی و مکمل های
غذایی را از لحاظ ایمنی و اثربخشی دارویی قبل از مجوز گرفتن و ورود به بازار تایید نمی کند
و مصرف این محصولات برای پیشــگیری از بیماری ها و درمان بیماری ها مجاز نیســت.

سه شنبه 24 بهمن 1402، 3 شعبان 1445 ،13 فوریه 2024، شماره 4410، صفحه